155 "DON MICHELE AREMNA"-SCIACCA

Prot. 0006197 del 11/05/2020

(Uscita)

A.S. 2020/2021 PROVVISORIA

Il - ESIGENZE DI FAMIGLIA

GRADUATORIA DI ISTITUTO per l'individuazione di PERSONALE ATA eventuale soprannumerario -

Denominazione scuola

1446

901
830
798
778
704
586
345
323

'NIO IMOLILILNNd 3TVLOL

0

Il - TIT. GENERALI

‘dns'Al lwesa Jad 0S109U0D

+12

» "WIaye 0SeD Ul IS, 2J13su|

‘dde "1 1wesas Jad 0s100U0D)

+12

» "WIaye 0SeD Ul IS, 2113su|

‘Avd "OIS3 ILNNd FTVLOL]

24
24
60
36
24
24
24

neloulw Leljiwe

+24

» "WIaye 0SeD Ul IS, 2J1asu|

uue gT>9< 11614

x12

36
12

jJuue gT>9< 1|6y "wnu aIuasu|

1uue 9 e Louajul 1614

x 16

Juue g > 116y ‘wnu auasu|

Leljiwey e ‘bunibuodry

+24

24
24
24
24
24
24
24

» "WIaye 0SeD Ul IS, 2113su|

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

'ANY3ISZNY ILNNd FTVLOL|

1422
877
770
762
754
680
562
345
323

S ERVIZIO

I TA DI
Bl
Pre-ruolo p.i.

| AN

I- AN Z

Una tantum

(T0/0002]
'S'e ,|[ep) oluuaL) un Jad ‘jsel) ‘wop ‘zeyuasaid ejedueiy

+40

40

40

40
40
40
40

» "WIaye 0SeD Ul IS, 211asu|

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Cont.Comune

e)Ie|o)) a[enye Ip (UNWOd) SPas ejjau BINURUOD

x4

s»luue oJswnu aiuasu|

Continuita scuola***

oluuanbuinb |1 8130

x12

396
168
144
168
144
108
96

«(T) luue oJaWNU d13sU|

33
14
12
14
12

oluuanbuinb |1 onug

X8

40

40

40

40
40
40

40

+(T) luue oJBWNU d13SU|

Ruolo PA-EL]

"7'3 - V'd ojony 0IZIAIBS

x1

s»luue oJswnu aiuasu|

Lm\m +7Ul lUUe ¢ "U0dL) 3jos| 291d ns ojonJ-aid

*%

«alosI'0o1d “1'd Isaw aiasu|

Pre-ruolo

«{€/C +1B1UI lUUe ¥ "UOdL) OjoNI-Bid

*%

12
87
52

60
46

71

93

£IONI IP UOU ISBW dI1IASU|

12
107

54

66
46

83

115

Al

Ruolo p.i.

9]0SI 9]0221d OjoNYy

X2

xIS8W oJawnu aluasu|

Ruolo

0|oNy 01ZINIBS|

X2

934
542
494
508
470
446
350
344
230

xIS8W oJawnu aiuasu|

467
271
247
254
235
223

175
172
115

I1.S.S. "ARENA"

(eyted e 0a1d) "oseu ouuy|

ok

Nome

DOMENICO

RITA VINCENZA

CATERINA
ROSALIA

VINCENZO

PIETRONILLA
LIBORIA

MARIA TERESA

Cognome

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

INDELICATO|GIOVANNI

TODARO

BONIFACIO |VINCENZO

ERRANTE
BONO

FERINA
AMARI

TRIASSI

VACCARO
IACONO

#* Art. 13, CO. 2, CCNI 2018
Sciacca,11/05/2020

Il Dirigente Scolastico
Dott. Calogero De Gregorio

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell'art. 3, co2, del Dl.vo 39/1993
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Dott. Calogero De Gragoario
Firma auvicgrafa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dall'art. 3. co? del Dlwe 391563
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ALFONSO
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ASSISTENTI TECNICI-ARZ3
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1|PONTILLO

110572020

SCIACCA

Il Dirigente Scolastico
Dott. Calogero De Gragorio
Firma awlografa sostifwifa a mezzo stampa ai sensi

delfart. 3, co2, del Dive 391993
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* ART. 13 COMMA 2 C.C.N.l. 2018
Sciacca, 11/05/2020

Il Dirigente Scolastico

Dott. Calogero De Gregorio
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell'art. 3, co2, del Dl.vo 39/1993
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